
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.74.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz 609) 
w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie wykonywać przysługującego prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości niezabudowanych 
gruntowych, położonych w obrębie geodezyjnym Brzeźno Mazurskie, gm. Dąbrówno, oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi  164/22 i 164/24 o pow. 1,0538 ha, dla których Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00056296/1, będących przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży Rep.,,A" nr 
20400/2024 z dnia 15 maja 2024 r., zawartej w Kancelarii Notarialnej Robert Błaszczak, Rafał Gąsiewski, 
Michał Błaszczak, Monika Fyk, Tomasz Merta Notariusza Spółka Cywilna, Plac Bankowy 1, 00-139 
Warszawa  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.74.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


